
Dz.U./S S8
13/01/2020
14042-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

13/01/2020 S8
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:14042-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów i podobnego sprzętu oraz podobne usługi
2020/S 008-014042

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 2 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Obornicka 100–102
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514
Kod pocztowy: 50-984
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jakub Gawrysiak
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261656244
Faks:  +48 261656228
Adresy internetowe:
Główny adres: http://2wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Naprawa sprzętu inżynieryjnego, minerskiego i geodezyjnego w latach 2020–2021
Numer referencyjny: INŻ.-SAP./896/2019

II.1.2) Główny kod CPV
50100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
http://2wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
ruskulyte6176
Tekst maszynowy
INŻ.-SAP./896/2019



Dz.U./S S8
13/01/2020
14042-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

13/01/2020 S8
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: naprawa sprzętu inżynieryjnego i OPBMR oraz sprzętu minerskiego i
geodezyjnego na lata 2020–2021 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące załączniki
do SIWZ:
— załączniki nr 1.1–1.2 – formularze ofertowe,
— załącznik nr 2 – wzór umowy,
— załączniki nr 5.1–5.2 – opisy przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 813 008.13 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50100000
50110000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: naprawa sprzętu inżynieryjnego i OPBMR oraz sprzętu minerskiego i
geodezyjnego na lata 2020–2021 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące załączniki
do SIWZ:
— załączniki nr 1.1 – formularz ofertowy,
— załącznik nr 2 – wzór umowy,
— załączniki nr 5.1 – opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: marża na części / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 650 406.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S8
13/01/2020
14042-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

13/01/2020 S8
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50100000
50110000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: naprawa sprzętu inżynieryjnego i OPBMR oraz sprzętu minerskiego i
geodezyjnego na lata 2020–2021 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące załączniki
do SIWZ:
— załączniki nr 1.2 – formularz ofertowy,
— załącznik nr 2 – wzór umowy,
— załączniki nr 5.2 – opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: marża na części / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 162 601.63 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego



Dz.U./S S8
13/01/2020
14042-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

13/01/2020 S8
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Wykaz i krótki opis warunków:
Posiadanie aktualnej koncesji, o której mowa w art. 6 ustawy z dnia 22.6.2001 r. o wykonywaniu działalności
gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i
technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 290 z późn. zm.) uprawniającą
do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie obrotu wyrobami określonymi w WT III załącznika nr 2 do
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3.12.2001 r. w sprawie rodzajów broni i amunicji oraz wykazu wyrobów
i technologii o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, na których wytwarzanie lub obrót jest wymagana
koncesja (Dz.U. nr 145, poz. 1625 z późn. zm.) – dotyczy zadań nr 1 oraz nr 2;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Posiadanie dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej:
— 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) – dla zadania nr 1,
— 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) – dla zadania nr 2.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
— dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. do prac związanych z przywracaniem
sprawności poszczególnych podzespołów w liczbie minimum:
• w zakresie zadania nr 1: 2 elektromechaników, 4 mechaników, 1 diagnosta oraz 1 elektronik;
• w zakresie zadania nr 2: 1 elektromechanik oraz 2 elektroników;
— dysponowanie nie mniej niż 4 stanowiskami znajdującymi się wewnątrz budynku wyposażonymi w
podnośniki kolumnowe lub kanały obsługowe, do jednoczesnej naprawy pojazdów wszystkich marek ujętych w
zadaniu – dotyczy zadania nr 1;
— dysponowanie parkingiem utwardzonym zlokalizowanym na terenie zakładu naprawczego zabezpieczonym
przed dostępem osób postronnych – dotyczy zadania nr 1,
— dysponowanie zakładem naprawczym zlokalizowanym w odległości nie większej niż 80 km od granic
administracyjnych m. Wrocław, m. Brzeg i m. Oleśnica oraz w odległości nie większej niż 150 km od granic
administracyjnych m. Kłodzko – dotyczy zadań nr 1 oraz nr 2.
Dla zadania nr 1:
Wykazanie się wykonaniem napraw w zakresie maszyn budowlanych oraz maszyn wyprodukowanych w byłym
ZSRR w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane. Łączna wartość wykonanych napraw nie może być mniejsza niż 100 000,00
PLN brutto;
Dla zadania nr 2:
Wykazanie się wykonaniem napraw w zakresie naprawy i konserwacji sprzętu minerskiego (roboty, wykrywacze
min, trał Bożena 4) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których usługi zostały wykonane. Łączna wartość wykonanych napraw nie może być mniejsza niż 50
000,00 PLN brutto.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



Dz.U./S S8
13/01/2020
14042-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

13/01/2020 S8
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian w umowie w przypadku zmian w
obowiązujących powszechnie przepisach prawa, jeżeli te zmiany będą miały wpływ na koszty wykonywania
zamówienia przez Wykonawcę, a w szczególności:
a) zmiany stawki VAT,
b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej
ustalonej na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2018 r. poz.
2177 t.j.),
c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.
d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z
dnia 4.10.2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Usługi na naprawę sprzętu inżynieryjnego i OPBMR realizowane w ramach umów z podmiotami zewnętrznymi
są integralną częścią podsystemu zabezpieczenia technicznego 2WOG i w znacznym stopniu wpływają na
poziom sprawności technicznej sprzętu wojskowego. Biorąc pod uwagę analizę poprzednich lat, brak takich
umów lub opóźnienie w ich zawarciu na dany rok kalendarzowy może doprowadzić do znacznego obniżenia
sprawności technicznej sprzętu, a tym samym do nie zachowania wskaźników narzuconych rozkazami
przełożonych. Ważnym aspektem determinującym uzyskanie jak najkrótszego okresu procedowania przetargu
jest wystąpienie zagrożenia w obszarze szkolenia wojsk w związku z nawarstwieniem się niesprawności sprzętu
zabezpieczającego szkolenie w CSWIiChem, które to jest jednym z głównych beneficjentów przedmiotowego
przetargu.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/02/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



Dz.U./S S8
13/01/2020
14042-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

13/01/2020 S8
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Data: 04/02/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
2. Wojskowy Oddział Gospodarczy, 50-984 Wrocław, ul. Obornicka 100–102, budynek nr 1, Sekcja Zamówień
Publicznych, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy
przetargowej, znajdującej się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
2. W związku z ograniczeniem liczby znaków oświadczenia oraz dokumenty dot. braku podstaw wykluczenia i
spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostały określone w rozdziale VI SIWZ.
3. Ustala się wadium w wysokości:
— zadanie nr 1: 17 000,00 PLN,
— zadanie nr 2: 4 500,00 PLN.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert – kwota wadium musi być zaksięgowana na
koncie Zamawiającego do dnia 4.2.2020 r. do godz. 10:00.
4. Zamawiający przewiduje możliwość o której mowa z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp.
5. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że Wykonawca nie
podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia (JEDZ). Zamawiający przypomina, że JEDZ należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym (szczegóły w sekcji VI pkt 1 SIWZ).
6. Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczy się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 i art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.
7. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów wymienionych w sekcji VI pkt 7, ppkt a–q SIWZ.
8. Wykonawca w JEDZ może ograniczyć się do wypełnienia w części IV jedynie sekcji alfa.
9. Środkiem komunikacji elektronicznej, służącym złożeniu oferty przez Wykonawcę, jest platforma przetargowa
dostępna pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/2wog w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem
sprawy zgodnym z niniejszym postępowaniem. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje
Zamawiający i Wykonawca przekazują za pośrednictwem platformy przetargowej. Zamawiający informuje, iż
będzie udzielał wszystkich informacji dotyczących przedmiotowego postępowania, w tym odpowiedzi na wnioski
o wyjaśnienie treści SIWZ, jeżeli wpłyną one za pośrednictwem platformy przetargowej.
10. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu Wykonawcy zamówienia podstawowego,
zamówienia na dodatkowe usługi, ujęte w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, tj.
dla zadania nr 1:
— diagnostyka silnika i jego układów;
— naprawa instalacji elektrycznej sprzętu wraz z podzespołami, wykonanie regulacji; naprawa układu
kierowniczego i wspomagania;
— naprawa układu chłodzenia;
— naprawa układu hamulcowego;
— naprawa silnika i jego osprzętu;

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


Dz.U./S S8
13/01/2020
14042-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

13/01/2020 S8
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

— naprawa układu zasilania paliwem i powietrzem;
— naprawa układu przeniesienia mocy;
— naprawa zawieszenia sprzętu;
— wymiana klamek, wycieraczek, zawiasów, naprawa elementów składowych drzwi;
— diagnostyka sprzętu bez przeprowadzenia naprawy;
— naprawa lub regeneracja dostarczonych podzespołów;
— naprawa układu hydraulicznego;
— naprawa układu roboczego;
— naprawa lub regeneracja dostarczonych podzespołów;
dla zadania nr 2:
— naprawa instalacji elektronicznej i elektrycznej sprzętu wraz z podzespołami oraz wykonanie regulacji
instalacji elektronicznej i elektrycznej robotów i wykrywaczy;
— diagnostyka, regulacja i naprawa sterowania układem jezdnym i układem roboczym trału przeciwminowego;
— naprawa elementów i połączeń mechanicznych robotów i wykrywaczy, diagnostyka robotów i wykrywaczy;
— naprawa lub regeneracja dostarczonych podzespołów, robotów i wykrywaczy;
— naprawa lub regeneracja dostarczonych podzespołów układu jezdnego i układu roboczego trału
przeciwminowego; regeneracja akumulatorów.
11. Pozostałe informacje dotyczące sposobu porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz
przekazywania oświadczeń i dokumentów znajdują się w sekcji VIII SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamóweń Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamóweń Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2020




